

**Årsredovisning**  
för  
**TelecomExperten i Sverige AB**  
556373-1925

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Hedman, Styrelseledamot  
2023-07-15

Styrelsen för TelecomExperten i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och support av både kundplacerade samt tjänstelösningar så kallade molntjänster, för telefonlösningar. Inbrottslarm samt kameraövervakning och passagelösningar med även operatörstjänster och övriga relaterade it - tjänster.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad ordergång och sviktande konjunktur.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 596	2 791	3 250	2 295
Resultat efter finansiella poster	77	40	709	85
Soliditet (%)	76	50	54	26

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	556 394	79 028	98 162	<b>853 584</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				98 162	-98 162	<b>0</b>
Årets resultat					23 631	<b>23 631</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>556 394</b>	<b>177 190</b>	<b>23 631</b>	<b>877 215</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	733 583
årets vinst	23 631
	<b>757 214</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	517 214
	<b>757 214</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 596 141	2 790 996
Övriga rörelseintäkter		206 919	259 985
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 803 060</b>	<b>3 050 981</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-555 334	-1 334 064
Övriga externa kostnader		-364 776	-571 336
Personalkostnader	2	-779 169	-1 010 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		0	-7
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 705 279</b>	<b>-2 921 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 781</b>	<b>129 540</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 805	-325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 804</b>	<b>-325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 977</b>	<b>129 215</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 977</b>	<b>129 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 346	-31 053
<b>Årets resultat</b>		<b>23 631</b>	<b>98 162</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 500	19 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 500</b>	<b>19 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	2 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>102 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 500</b>	<b>122 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		82 450	65 000
<b>Summa varulager</b>		<b>82 450</b>	<b>65 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 384	46 873
Fordringar hos koncernföretag		225 565	225 177
Övriga fordringar		189 882	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 226	212 758
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>582 057</b>	<b>484 808</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		605 878	978 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>605 878</b>	<b>978 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 270 385</b>	<b>1 528 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 333 885</b>	<b>1 650 775</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		733 583	635 421
Årets resultat		23 631	98 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>757 214</b>	<b>733 583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>877 214</b>	<b>853 583</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		13 577	158 370
Leverantörsskulder		134 296	217 574
Skatteskulder		0	81 058
Övriga skulder		37 819	90 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 979	250 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>456 671</b>	<b>797 192</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 333 885</b>	<b>1 650 775</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 285	87 285
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 285</b>	<b>87 285</b>
Ingående avskrivningar	-67 785	-61 785
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 785</b>	<b>-67 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 500</b>	<b>19 500</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	343 320	343 320
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>343 320</b>	<b>343 320</b>
Ingående nedskrivningar	-243 320	-243 320
Årets nedskrivningar	-50 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-293 320</b>	<b>-243 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 800	2 800
Avgående fordringar	-2 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 800</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2023-07-12

*Christer Hedman*  
Christer Hedman